

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ کامران گردان، رئیس ششورای اسلامی شهر همدان در پیامی فرارسیدن سال جدید را به ملت شریف ایران به‌ویژه مردم خونگرم و خردمند استان همدان تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است:

حلول سال نو و تولد دوباره طبیعت، عید فرخنده و کهن نوروز باستانی را که یادگار نیاکان و پیام‌آور دوستی، عشق و محبت، با لطافت گیاه و خرمی طبیعت و همچنین تحول به مراحل نیکوتر و برتر است؛ خدمت تمامی شهروندان همدانی شادباش می‌گویم.

در این سال فرخنده، برایتان تندرستی و نیک‌روزی آرزو دارم؛ باشد که سالی سرشار از شادی و کامروایی داشته باشید.

اینجانب از همراهی و مساعدت آحاد مردم شریف و قدرشناس و تلاش مسوولان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی که مقدمات

خبر

پیام تبریک رئیس شورای اسلامی شهر همدان به مناسبت فرارسیدن سال نو



گام نهادن استان در عرصه‌های جدید توسعه و پیشرفت همه جانبه را فراهم آوردند، صمیمانه قدردانی می‌کنم و سالی توأم با بهروزی و توفیق و سرشار از برکت و معنویت از درگاه خداوند متعال و سبحان برای همگان آرزو دارم.

«ظاهر پورمجاهد» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار شد

همدان منصوب شد.

در سوابق مدیریتی پور مجاهد، مدیرکلی تعاون استان، ریاست هیأت مدیره و مدیرعاملی شهرک‌های صنعتی، فرمانداری بهسار و فامنین، معاونت مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی استانداری، مدیرکلی آموزش و پژوهش استانداری، مدیرکلی دفتر بازرسی استانداری و مدیرکلی روستایی و شورا‌های استانداری دیده می‌شود.

انتقال ایستگاه قطار همدان منتظر توافق با مالکان زمین‌های مسیر خط آهن

امیر خجسته: مسیر ۱۲ کیلومتری انتقال ایستگاه همدان با دریافت مجوز کمیسیون ماده ۵ عملیاتی می‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی گفت: در خصوص انتقال ایستگاه راه آهن همدان مقرر شد دستگاه‌های اجرایی جلسه‌ای با مالکان زمین‌های واقع در مسیر انتقال ریل‌گذاری ایستگاه همدان به اجرا درآید.
شماره: ۱۳۹۷/۲۷/۴۲۱۶

دوشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۳۹۷

سال بیست و یکم ❖ شماره ۴۲۱۶

هگمتانه، گروه خبر همدان:نماینده ولی فقیه در استان همدان در نشست صمیمی با اعضای شورا و مدیران شهرداری اظهار کرد: رفاه مردم در گرو عملکرد مدیریت شهری است و هیچ مجموعه‌ای در استان جز مدیریت شهری با سبک زندگی مردم مرتبط نیست.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین حبیب‌الله شعبانی موقتی روزگذشته در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، معانان و برخی مدیران شهرداری همدان، با اشاره به اینکه توسعه به معنی رفاه مردم بوده و رفاه مردم وابسته به عملکرد مجموعه مدیریت شهری است، گفت: امروز شما سرمداران رفاه مردم هستید و هرچقدر در این زمینه تلاش کنید، در مسیر رضایت الهی قرار می‌گیرید.

وی با بیان اینکه مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان تقریباً مرتبط با سبک زندگی است، اظهار کرد: هیچ مجموعه‌ای در استان جز مدیریت شهری با سبک زندگی مردم مرتبط نیست؛ چراکه سبک زندگی به لایه‌های بیرونی زندگی مردم می‌پردازد.

وی با اشاره به اینکه سبک زندگی مؤلفه، شاخص و نرم افزار و داده‌های بیرونی دارد، ادامه داد: لایه‌های بیرونی را شهرداری و شورای شهر باید تعریف کنند.

حجت الاسلام والمسلمین شعبانی‌موقتی با بیان اینکه بخشی از موضوع توسعه شهر و معماری و شهرسازی به حوزه علمیه ارتباط دارد، بیان کرد: شهرسازی مؤلفه‌هایی از نظر فقه اسلامی داشته است و در قسمت نرم افزارها و لایه‌های درونی فقه اسلامی نیز اظهار نظرهایی دارد، از سوی دیگر اسلام به گزاره‌های دینی توجه داشته؛ اما لایه‌های بیرونی موضوع در دست شورای شهر و شهرداری است.

❖ **حجت الاسلام والمسلمین شعبانی:** شهر همدان توسعه متوسطی همدان توسعه متوسطی دارد

وی در ادامه با بیان اینکه شهر همدان توسعه متوسطی داشته است که در سطح کشور می‌تواند رتبه مطلوبی کسب کند؛ توصیه کرد: در مجموعه شهرداری و شورای شهر باید جدیت در تخصیص بودن کار لحاظ شود؛ زیرا مسئله توسعه شهری نیازمند تخصص است.

حجت الاسلام والمسلمین شعبانی‌موقتی با اشاره به اینکه جامعه نخبه در دانشگاه‌ها و محیط‌های علمی گامی ورود به عرصه‌های مرتبط با شهرسازی ندارند، عنوان کرد: اکنون که مسئله جوان‌گرایی مطرح است، تأکید داریم جامعه نخبگان و جوانان وارد عرصه نشوند که در این بین حضور آقای پادامی نجات به عنوان جوان نخبه استان، موجب خرسندی ماست.

نماینده ولی فقیه در استان همدان در ادامه با تأکید و توجه بر سلامت اقتصادی و اخلاقی، گفت: شهرداری همدان در راستای تحقق اهداف خود، تلاش خواهد کرد تا در زمینه‌های مختلف، خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهد.

❖ **گردان:** تجدید بیعت مدیریت شهری همدان با مقام معظم رهبری

رئیس شورای اسلامی شهر همدان نیز هدف از دیدار اعضای شسورا و مدیران شهرداری همدان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه را تجدید بیعت با مقام معظم رهبری و نماینده ایشان در استان دانست و گفت: شنوای راهنمای‌های نماینده ولی فقیه در استان به منظور برداشتن گام‌های مؤثر در حوزه مدیریت شهری، هستیم. کاسران گردان همچنین آیت‌الله طه‌محمدی را حامی شورای شهر برشمرد و افزود: وی محور وحدت و تعامل در استان همدان بودند که به عنوان یک معمار واقعی نظرات کارشناسی مناسبی در حوزه شهری مطرح می‌کردند.

وی در ادامه گفت: ششورای پنجم با تعامل با ادارات و شهرداری مصوبات خوبی داشته‌ایم که جنبه زیست‌محیطی و اثرگذار در شهر داشته است.

گردان با تأکید بر اینکه با وجود تمامی مشکلات شهرداری‌های کشور، اجرای روان مصوبات شورای شهر با کمک شهردار همدان با کمترین تنش همراه بوده است؛ ادامه داد: اسسکال تمامی ارگانهای اجرایی و سازمان‌ها با شهرداری و شورای شهر همدان هماهنگی و همکاری خوبی داشته‌اند.

وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی مصوب در شورای شهر افزود: پارک ۱۰۰ هکتاری حیدره و پارک ۲۲۰ هکتاری در همدان در حال اجراست و از سوی دیگر افزایش سرانه فضای سبز در برنامه اولویت دار شورای شهر و شهرداری قرار دارد.

گردان با بیان اینکه در حوزه جذب سرمایه‌گذار هم اقدامات خوبی در همدان انجام شده است، عنوان کرد: بسته‌های تشویقی به منظور جذب سرمایه‌گذار در نظر گرفته شده است تا بتوانیم رونق کسب و کار را در شهر همدان داشته باشیم.

وی با اشاره به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بیان کرد: دراین حوزه با وجود تأمین دشوار بودجه شهرداری، همه ما در خدمت به اهداف خود، تلاش خواهیم کرد تا در زمینه‌های مختلف، خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهیم.

نماینده ولی فقیه در استان همدان در نشست صمیمی با اعضای شورا و مدیران شهرداری:

رفاه مردم در گرو عملکرد مدیریت شهری است

هیچ مجموعه‌ای در استان جز مدیریت شهری با سبک زندگی مردم مرتبط نیست



❖ **قدردانی** از رئیس و اعضای هیأت انطباق مصوبات شهرستان

وی در ادامه در صحن ششورای شهر همدان به منظور قدردانی از هیأت انطباق مصوبات شهرستان همدان، اظهار کرد: این کمیته کمک بسیاری بر ما داشته‌اند تا مصوبات معظم رهبری و نماینده ایشان در استان دانست و گفت: شنوای راهنمای‌های نماینده ولی فقیه در استان به منظور برداشتن گام‌های مؤثر در حوزه مدیریت شهری، هستیم.

گردان با بیان اینکه درحوزه ساماندهی دست‌فروشان نیز کار بزرگی در شهر همدان انجام شد، افزود: با تلاش‌های فراوان، مشکل دست‌فروشان پیاده راه بوعلی و منطقه گنجنامه به خوبی حل شد.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: ۹۰ درصد مصوبات شورای پنجم در کمیته انطباق تأیید شده و تاکنون ۱۰ و ۲۰ درصد مصوبات مشکلات قانونی داشته است که مطیع قوانین هستیم و آنها را اصلاح کرده‌ایم.

گردان در ادامه با تبریک روز شهردار و گرامیداشت یاد بهنامجو، شهردار سال‌های گذشته همدان که منشا خدمات بسیاری بوده است و با اشاره به اینکه با تعامل با شورای شهر کمترین مشکل در شهر وجود دارد، ابراز امیدواری کرد بتوانیم در تعامل خوب شهردار همدان با شورا پیرو راه شهید باکری، برای شهر و شهروندان خدمت کنیم تا در سال آینده بتوانیم مسائل فنی، عمرانی و خدماتی بهتری را شاهد باشیم.

گفتنی است در پایان این جلسه از اعضای هیأت تطبیق مصوبات شهرستان همدان و علی‌تعالی فرماندار سابق همدان تقدیر به عمل آمد.

❖ **صوفی:** هدف مدیریت شهری افزایش خدمات

رسائی و کسب رضایت حداکثری شهروندان است
شهردار همدان نیز در ادامه این نشست صمیمی و با اشاره به انتصاب حجت‌الاسلام والمسلمین شعبانی به عنوان نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان، گفت: خرسندیم که یک شخصیت علمی از خطه همدان از سوی مقام معظم رهبری به عنوان نماینده ولی فقیه در استان همدان منصوب شده است.
شماره: ۱۳۹۷/۲۷/۴۲۱۶

خبر همدان

فرهنگی هم ورود پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه شهرداری در حوزه ورزش محلات ورود جدی پیدسا کرده و ۴ هزار نفر در این حوزه فعالیت می‌کنند، یادآور شد: شهرداری در حوزه‌های فرهنگی به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حال فعالیت و خدمات رسانی است.

صوفی در ادامه و با بیان اینکه در حوزه قرآن شهرداری همواره پیشتاز بوده و قرائت قرآن در ماه رمضان در تمامی سالن‌های شهرداری و حتی پیاده‌راه انجام می‌شود، عنوان کرد: همه ساله نماز جماعات در پارک‌های شهر همدان برگزار می‌شود و مورد استقبال شهروندان واقع شده است.

شهردار همدان با اشاره به اینکه در حوزه خدمات عمرانی ۲۰۰ مورد پروژه برنامه‌ریزی شده است تا اجرایی شوند، اعلام کرد: علی‌رغم تمامی مشکلات مالی و تکنهای اقتصادی هم اکنون بیش از ۱۸۰ مورد پروژه بزرگ و کوچک در شهر همدان در حال پیگیری و اجراست. صوفی در پایان با اشاره به اینکه رشد متوازن شهر اولویت شورا و شهرداری است، افزود: سال آینده با رشد بیش از ۲۰ درصدی بودجه شهرداری، به رشد و آبادانی مناطق کمتر توسعه یافته توجه ویژه خواهد شد.

شهردار همدان همچنین با بیان اینکه در یک سال گذشته سعی کردیم که تنش کمتری داشته باشیم، گفت: امسال سعی شد که مسائل و مشکلات موجود را به حداقل برسانیم.

عباس صوفی با بیان اینکه با تصمیم گیری و حمایت به موقع شورای شهر تمامی حقوق و مزایای کارکنان شهرداری پرداخت شد، افزود: با توجه به اینکه تمامی شهرداری‌های کشور در پرداخت حقوق کارکنان دچار چالش هستند، خوشبختانه در همدان همه آنچه در تعهد بوده، پرداخت شده و با رضایت نسبی سال جدید را آغاز می‌کنیم.

وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه فضاسازی شهر برای نوروز ۹۸ در همدان انجام شده و طبق برنامه‌ریزی ها، شهر برای ۲۸ اسفندماه آماده می‌شود، عنوان کرد: نصب نمادهای شهری از ۱۰ روز پیش آغاز شده و ۱۵۰ نماد در نقاط مختلف همدان نصب می‌شود.

صوفی با اشاره به اینکه برای نخستین بار عکس شهدا در قالب «قاب شهدا» در نقاط مختلف شهر نصب می‌شود، گفت: پس از استعلام از سپاه، ۱۰ شهید شاخص معرفی شد تا در شهر به مردم معرفی شوند.

وی با بیان اینکه امسال کاشت گل و گیاه در شهر به صورت ویژه دیده شده است، بیان کرد: امسال کاشت گل و گیاه در همدان با رشد ۳۰ درصدی همراه بوده است. شهردار همدان همچنین با بیان اینکه سعی کردیم مشکل دستفروشان بدون تنش حل شود، ابراز امیدواری کرد بتوانیم رضایتمندی خوبی در شهر شاهد باشیم.

شماره: ۱۳۹۷/۲۷/۴۲۱۶

